РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.07.2023 года   52
слобода Волошино

О подготовке проекта решения Собрания депутатов
Волошинского сельского поселения «О бюджете Волошинского сельского поселения Миллеровского района на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов»

          В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 22.05.2023 № 375 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта областного бюджета на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов», постановлением Администрации Волошинского сельского поселения от 14.06.2023 № 38 «Обутверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Волошинского сельского поселения Миллеровского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» Администрация Волошинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Сектору экономики и финансов Администрации Волошинского сельского поселения (Гуркиной Г.П.) обеспечить подготовку проекта бюджета Волошинского сельского поселения Миллеровского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в связи с отражением в расходной части бюджета Волошинского сельского поселения Миллеровского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов собственных средств на софинансирование субсидий областного бюджета:
1.1. По возмещению предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги на 2026 год в сумме 85,2 тыс.рублей.
2. Администрации Волошинского сельского поселения выступить главным распорядителем бюджетных средств, направляемых на софинансирование субсидий областного бюджета.

[bookmark: _GoBack]
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Волошинского сельского поселения                                                А.И.Бондаренко
3